
证券代码:002628� � � �证券简称:成都路桥 编号:2013-036

成都市路桥工程股份有限公司

增发Ａ股发行结果公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：公司股票将于

２０１３

年

７

月

３１

日（星期三）开市起复牌。

成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”或“发行人”）公开增发

７５

，

６７５

，

６７５

股人民

币普通股（以下简称“本次发行”）的原股东优先配售及网上、网下申购已于

２０１３

年

７

月

２６

日结

束。

根据

２０１３

年

７

月

２４

日公布的《成都市路桥工程股份有限公司公开增发

Ａ

股网下发行公告》的

相关条款规定， 本公告一经刊出亦视同向网下申购获得配售的所有机构投资者送达获配售股

票数量的通知。获配售的机构投资者应在

２０１３

年

７

月

３１

日（

Ｔ＋３

日）

１７

：

００

前将其补缴余款划至保

荐机构（主承销商）指定的银行账户（同缴付申购定金账户）。

一、总体情况

本次发行数量为

７５

，

６７５

，

６７５

股，募集资金总额为

６９９

，

９９９

，

９９３．７５

元（含发行费用）。

根据网上、网下发行公告的规定：本次发行除去公司原股东行使优先认购权部分的有效申

购获得足额配售外，发行人和保荐机构（主承销商）将根据本次增发投资者的认购情况，对网

上、网下预设发行数量进行双向回拨，以实现网下

Ａ

类申购的配售比例不低于网下

Ｂ

类的配售

比例， 并在保证网上配售比例不低于网下

Ｂ

类配售比例的前提下二者比例趋于一致。根据实际

申购情况，原股东及网下

Ａ

投资者申购的配售比例确定为

１００％

，网上公众部分申购的配售比例

确定为

９４．５１４０１４６０％

，网下

Ｂ

投资者申购的配售比例确定为

９４．５１４０００００％

。

二、申购情况

根据深圳证券交易所提供的网上申购信息，保荐机构（主承销商）对网上、网下的申购情况

进行了统计。

网上参与优先认购的原股东户数为

４

，

６２６

户，全部为有效申购；

网上一般社会公众投资者申购的户数为

１

，

９１０

户，全部为有效申购。

网下

Ａ

、

Ｂ

类机构投资者申购共

４

家，全部为有效申购。

符合规定的网上、网下有效申购统计结果如下：

类 别 有效申购户数

（

户

）

有效申购股数

（

股

）

公司原股东优先认购部分

原股东优先认购

４

，

６２６ １４

，

７０１

，

１５４

除公司原股东优先认购外部分

网上申购

１

，

９１０ １２

，

３７２

，

７２７

网下

Ａ

类申购

２ ４５

，

５００

，

０００

网下

Ｂ

类申购

２ ４

，

０００

，

０００

三、发行与配售结果

１

、公司原股东优先配售发行数量及配售比例

公司原股东通过网上“

０７２６２８

”优先认购部分，配售比例为

１００％

，优先配售股数

１４

，

７０１

，

１５４

股，占本次发行总量的

１９．４３％

。

２

、网上公众部分发行数量及配售比例

网上公众通过“

０７２６２８

”认购部分，配售比例为

９４．５１４０１４６０％

，配售股数为

１１

，

６９３

，

９６１

股，

占本次发行总量的

１５．４５％

。配售比例计算且只取计算结果的整数部分，投资者认购后的零股由

主承销商包销。

３

、网下

Ａ

类投资者发行的数量和配售结果

网下

Ａ

类投资者申购配售比例为

１００％

， 配售股份为

４５

，

５００

，

０００

股， 占本次发行总量的

６０．１３％

。

４

、网下

Ｂ

类投资者发行的数量和配售结果

网下

Ｂ

类投资者申购配售比例为

９４．５１４０００００％

，配售股份为

３

，

７８０

，

５６０

股，占本次发行总量

的

５．００％

。

网下投资者所有获得配售的机构投资者名单、获配股数及应补缴款金额列示如下：

序号 机构名称 类别 网下获配股数

（

股

）

补缴金额

（

元

）

１

易方达基金管理有限公司

Ａ

类

８

，

０００

，

０００ ５９

，

２００

，

０００

２

广发基金管理有限公司

Ａ

类

３７

，

５００

，

０００ ２７７

，

５００

，

０００

３

浙商证券股份有限公司

Ｂ

类

９４５

，

１４０ ６

，

８９２

，

５４５

４

通用技术集团投资管理有限

公司

Ｂ

类

２

，

８３５

，

４２０ ２０

，

６７７

，

６３５

注：广发基金管理有限公司管理的两只社保基金参与申购，为全国社保基金四一四组合和

全国社保基金一一五组合。

四、募集资金

本次发行募集资金总额为

６９９

，

９９９

，

９９３．７５

元（含发行费用）。

五、网下申购部分补缴款安排

申购定金不足以缴付申购款的获配机构投资者须在

２０１３

年

７

月

３１

日（

Ｔ＋３

）

１７

：

００

以前（指资

金到账时间），将其应缴纳的申购款划至保荐机构（主承销商）指定的银行账户。

保荐机构（主承销商）指定账户信息如下：

收款账户户名 招商证券股份有限公司

收款账户账号

８１９５８９０５１８１０００１

收款账户开户行 招商银行深圳分行深纺大厦支行

收款银行大额支付系统号

３０８５８４００１６２７

收款银行联系人 王莹

收款银行查询电话

０７５５－８３７５４８３５

请务必在划款备注栏注明“路桥余款”

＋

“投资者

Ａ

股账户号码（深圳）”，如深圳证券账户号

码为：

０１２３４５６７８９

，则请在划款备注栏注明：路桥余款

０１２３４５６７８９

。 主承销商提醒投资者：汇款

用途中的证券账户号码是主承销商认定补缴余款归属的重要依据，请务必完整、正确地填写。

若投资者补缴的余款未能在

２０１３

年

７

月

３１

日

１７

：

００

前补足，其配售资格将被取消，其所缴纳

的定金将不予退还，归主承销商所有，其所放弃部分的股票将由主承销商包销。

六、上市的时间安排

本次发行结束后，发行人将尽快申请本次发行的股票在深圳证券交易所上市，具体的上市

时间将另行公告。

本次发行不做除权处理，增发股份上市流通首日按照《深圳证券交易所交易规则》（

２０１２

年

修订）的规定，实行

１０％

的价格涨跌幅限制。

本次发行的股份网下

Ａ

类投资者的股份上市后需根据承诺锁定

１

个月， 其余股份无持有锁

定期限制。

特此公告！

发 行 人:成都市路桥工程股份有限公司

保荐机构(主承销商):招商证券股份有限公司

2013年7月31日

（上接B6版）

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

六、最近一年内

,

本人及本人直系亲属没有在直接或间接持有上市公司已发行股份

5%

以上的股东单位

或者在上市公司前五名股东单位任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

七、最近一年内

,

本人及本人直系亲属不在该公司控股股东、实际控制人及其附属企业任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

八、本人不是为舜元地产发展股份有限公司或其附属企业、舜元地产发展股份有限公司控股股东提供

财务、法律、管理咨询、技术咨询等服务的人员。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

九、本人不在与该公司及其控股股东、实际控制人或者各自的附属企业有重大业务往来的单位任职

,

也

不在该有重大业务往来单位的控股股东单位任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十、本人在最近一年内不具有前六项所列情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十一、本人不是被中国证监会采取证券市场禁入措施

,

且仍处于禁入期的人员

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十二、本人未被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十三、本人最近三年内未受到中国证监会处罚

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十四、本人最近三年内未受到证券交易所公开谴责或三次以上通报批评

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十五、最近一年内

,

本人、本人任职及曾任职的单位不存在其他任何影响本人独立性的情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十六、本人担任独立董事不违反《公务员法》相关规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

十七、本人不是党的机关、人大机关、政府机关、政协机关、审判机关、检察机关等其他列入依照、参照公

务员制度管理的机关、单位的现职中央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

十八、本人不是已经离职和退

(

离

)

休后三年内

,

且拟在与本人原工作业务直接相关的上市公司任职的中

央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

十九、本人不是已经离职和退

(

离

)

休后三年内

,

且拟任独立董事职务未按规定获得本人原所在单位党组

(

党委

)

及中央纪委、中央组织部同意的中央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十、本人不是已经离职和退

(

离

)

休后三年后

,

且拟任独立董事职务尚未按规定向本人所在党委党组

(

党

委

)

报告并备案的中央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十一、本人此次拟任独立董事

,

不属于中央管理干部在离职和退

(

离

)

休后三年内在原任职务管理地区

和业务范围内外商持股占

25%

以上的上市公司任职的情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十二、本人任职不会违反中央纪委、教育部、监察部《关于加强高等学校反腐倡廉建设的意见》中关于

高校领导班子成员兼任职务的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十三、本人任职不会违反中国保监会《保险公司独立董事管理暂行办法》的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十四、本人任职不会违反中国人民银行《股份制商业银行独立董事和外部监事制度指引》的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十五、被提名人担任独立董事不会违反中国证监会《证券公司董事、监事和高级管理人员任职资格监

管办法》的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

二十六、本人任职将不会违反其他有关部门对于董事、独立董事任职资格的相关规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十七、包括舜元地产发展股份有限公司在内

,

本人兼任独立董事的上市公司数量不超过

5

家

,

且本人未

在舜元地产发展股份有限公司连续担任独立董事达六年以上。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十八、本人向拟任职上市公司提供的履历表中本人职业、学历、职称、工作经历以及全部兼职情况等

个人信息真实

,

准确

,

完整。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十九、本人已经根据《深圳证券交易所独立董事备案办法》要求

,

督促公司董事会将本人的职业、学

历、职称、详细的工作经历、全部兼职情况等详细信息予以公示。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十、本人在过往任职独立董事期间

,

不存在经常缺席或者经常不亲自出席董事会会议的情形。

√

是

□

否

□

不适用

最近三年内

,

本人在所有曾任职上市公司任职期间应出席董事会会议

_12_

次

,

未出席会议

__

无

_

次。

(

未

出席指未亲自出席且未委托他人

)

三十一、本人在过往任职独立董事期间

,

不存在未按规定发表独立董事意见或发表的独立董事意见经

证实与事实不符的情形。

√

是

□

否

□

不适用

如否

,

请详细说明

:_________

三十二、本人最近三年内不存在受到中国证监会以外的其他有关部门处罚的情形

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十三、本人不存在同时在超过五家以上的上市公司担任董事、监事或高级管理人员的情形

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十四、本人不存在年龄超过

70

岁

,

并同时在多家公司、机构或者社会组织任职的情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十五、本人不存在影响独立董事诚信勤勉和独立履行职责的其他情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

声明人 陈继祥郑重声明

:

本人完全清楚独立董事的职责

,

保证上述声明真实、准确、完整

,

没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏

;

否则

,

本人愿意承担由此引起的法律责任和接受深圳证券交易所的处分。 本人在担

任该公司独立董事期间

,

将严格遵守中国证监会和深圳证券交易所的相关规定

,

确保有足够的时间和精力勤

勉尽责地履行职责

,

做出独立判断

,

不受公司主要股东、实际控制人或其他与公司存在利害关系的单位或个

人的影响。 本人担任该公司独立董事期间

,

如出现不符合独立董事任职资格情形的

,

本人将及时向公司董事

会报告并尽快辞去该公司独立董事职务。

本人授权该公司董事会秘书将本声明的内容及其他有关本人的信息通过深圳证券交易所上市公司业务

专区

(

中小企业板业务专区或创业板业务专区

)

录入、报送给深圳证券交易所

,

董事会秘书的上述行为视同为本

人行为

,

由本人承担相应的法律责任。

声明人:陈继祥(签署)

日 期:2013年7月30日

舜元地产发展股份有限公司

独立董事候选人声明

声明人 张川

,

作为舜元地产发展股份有限公司第九届董事会独立董事候选人

,

现公开声明和保证

,

本人

与 舜元地产发展 股份有限公司之间不存在任何影响本人独立性的关系

,

且符合相关法律、行政法规、部门

规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则对独立董事候选人任职资格的要求

,

具体声明如下

:

一、本人不存在《公司法》第一百四十七条规定不得担任公司董事情形

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二、本人符合该公司章程规定的任职条件

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

三、本人已经按照中国证监会《上市公司高级管理人员培训工作指引》的规定取得独立董事资格证书

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

四、最近一年内

,

本人及本人直系亲属、主要社会关系不在该公司及其附属企业任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

五、最近一年内

,

本人及本人直系亲属没有直接或间接持有该公司

1%

以上的已发行股份或是该公司前

十名股东。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

六、最近一年内

,

本人及本人直系亲属没有在直接或间接持有上市公司已发行股份

5%

以上的股东单位

或者在上市公司前五名股东单位任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

七、最近一年内

,

本人及本人直系亲属不在该公司控股股东、实际控制人及其附属企业任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

八、本人不是为舜元地产发展股份有限公司或其附属企业、舜元地产发展股份有限公司控股股东提供

财务、法律、管理咨询、技术咨询等服务的人员。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

九、本人不在与该公司及其控股股东、实际控制人或者各自的附属企业有重大业务往来的单位任职

,

也

不在该有重大业务往来单位的控股股东单位任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十、本人在最近一年内不具有前六项所列情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十一、本人不是被中国证监会采取证券市场禁入措施

,

且仍处于禁入期的人员

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十二、本人未被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十三、本人最近三年内未受到中国证监会处罚

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十四、本人最近三年内未受到证券交易所公开谴责或三次以上通报批评

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十五、最近一年内

,

本人、本人任职及曾任职的单位不存在其他任何影响本人独立性的情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十六、本人担任独立董事不违反《公务员法》相关规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

十七、本人不是党的机关、人大机关、政府机关、政协机关、审判机关、检察机关等其他列入依照、参照公

务员制度管理的机关、单位的现职中央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

十八、本人不是已经离职和退

(

离

)

休后三年内

,

且拟在与本人原工作业务直接相关的上市公司任职的中

央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

十九、本人不是已经离职和退

(

离

)

休后三年内

,

且拟任独立董事职务未按规定获得本人原所在单位党组

(

党委

)

及中央纪委、中央组织部同意的中央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十、本人不是已经离职和退

(

离

)

休后三年后

,

且拟任独立董事职务尚未按规定向本人所在党委党组

(

党

委

)

报告并备案的中央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十一、本人此次拟任独立董事

,

不属于中央管理干部在离职和退

(

离

)

休后三年内在原任职务管理地区

和业务范围内外商持股占

25%

以上的上市公司任职的情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十二、本人任职不会违反中央纪委、教育部、监察部《关于加强高等学校反腐倡廉建设的意见》中关于

高校领导班子成员兼任职务的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十三、本人任职不会违反中国保监会《保险公司独立董事管理暂行办法》的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十四、本人任职不会违反中国人民银行《股份制商业银行独立董事和外部监事制度指引》的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十五、被提名人担任独立董事不会违反中国证监会《证券公司董事、监事和高级管理人员任职资格监

管办法》的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

二十六、本人任职将不会违反其他有关部门对于董事、独立董事任职资格的相关规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十七、包括舜元地产发展股份有限公司在内

,

本人兼任独立董事的上市公司数量不超过

5

家

,

且本人未

在舜元地产发展股份有限公司连续担任独立董事达六年以上。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十八、本人向拟任职上市公司提供的履历表中本人职业、学历、职称、工作经历以及全部兼职情况等

个人信息真实

,

准确

,

完整。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十九、本人已经根据《深圳证券交易所独立董事备案办法》要求

,

督促公司董事会将本人的职业、学

历、职称、详细的工作经历、全部兼职情况等详细信息予以公示。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十、本人在过往任职独立董事期间

,

不存在经常缺席或者经常不亲自出席董事会会议的情形。

√

是

□

否

□

不适用

最近三年内

,

本人在所有曾任职上市公司任职期间应出席董事会会议

______

次

,

未出席会议

______

次。

(

未出席指未亲自出席且未委托他人

)

三十一、本人在过往任职独立董事期间

,

不存在未按规定发表独立董事意见或发表的独立董事意见经

证实与事实不符的情形。

√

是

□

否

□

不适用

如否

,

请详细说明

:_________

三十二、本人最近三年内不存在受到中国证监会以外的其他有关部门处罚的情形

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十三、本人不存在同时在超过五家以上的上市公司担任董事、监事或高级管理人员的情形

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十四、本人不存在年龄超过

70

岁

,

并同时在多家公司、机构或者社会组织任职的情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十五、本人不存在影响独立董事诚信勤勉和独立履行职责的其他情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

声明人 张川郑重声明

:

本人完全清楚独立董事的职责

,

保证上述声明真实、准确、完整

,

没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏

;

否则

,

本人愿意承担由此引起的法律责任和接受深圳证券交易所的处分。 本人在担任

该公司独立董事期间

,

将严格遵守中国证监会和深圳证券交易所的相关规定

,

确保有足够的时间和精力勤勉

尽责地履行职责

,

做出独立判断

,

不受公司主要股东、实际控制人或其他与公司存在利害关系的单位或个人

的影响。 本人担任该公司独立董事期间

,

如出现不符合独立董事任职资格情形的

,

本人将及时向公司董事会

报告并尽快辞去该公司独立董事职务。

本人授权该公司董事会秘书将本声明的内容及其他有关本人的信息通过深圳证券交易所上市公司业务

专区

(

中小企业板业务专区或创业板业务专区

)

录入、报送给深圳证券交易所

,

董事会秘书的上述行为视同为本

人行为

,

由本人承担相应的法律责任。

声明人:张川(签署)

日 期:2013年7月30日

舜元地产发展股份有限公司

独立董事候选人声明

声明人 宗士才

,

作为舜元地产发展股份有限公司第九届董事会独立董事候选人

,

现公开声明和保证

,

本

人与 舜元地产发展 股份有限公司之间不存在任何影响本人独立性的关系

,

且符合相关法律、行政法规、部

门规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则对独立董事候选人任职资格的要求

,

具体声明如下

:

一、本人不存在《公司法》第一百四十七条规定不得担任公司董事情形

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二、本人符合该公司章程规定的任职条件

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

三、本人已经按照中国证监会《上市公司高级管理人员培训工作指引》的规定取得独立董事资格证书

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

四、最近一年内

,

本人及本人直系亲属、主要社会关系不在该公司及其附属企业任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

五、最近一年内

,

本人及本人直系亲属没有直接或间接持有该公司

1%

以上的已发行股份或是该公司前

十名股东。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

六、最近一年内

,

本人及本人直系亲属没有在直接或间接持有上市公司已发行股份

5%

以上的股东单位

或者在上市公司前五名股东单位任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

七、最近一年内

,

本人及本人直系亲属不在该公司控股股东、实际控制人及其附属企业任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

八、本人不是为舜元地产发展股份有限公司或其附属企业、舜元地产发展股份有限公司控股股东提供

财务、法律、管理咨询、技术咨询等服务的人员。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

九、本人不在与该公司及其控股股东、实际控制人或者各自的附属企业有重大业务往来的单位任职

,

也

不在该有重大业务往来单位的控股股东单位任职。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十、本人在最近一年内不具有前六项所列情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十一、本人不是被中国证监会采取证券市场禁入措施

,

且仍处于禁入期的人员

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十二、本人未被证券交易所公开认定不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十三、本人最近三年内未受到中国证监会处罚

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十四、本人最近三年内未受到证券交易所公开谴责或三次以上通报批评

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十五、最近一年内

,

本人、本人任职及曾任职的单位不存在其他任何影响本人独立性的情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

十六、本人担任独立董事不违反《公务员法》相关规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

十七、本人不是党的机关、人大机关、政府机关、政协机关、审判机关、检察机关等其他列入依照、参照公

务员制度管理的机关、单位的现职中央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

十八、本人不是已经离职和退

(

离

)

休后三年内

,

且拟在与本人原工作业务直接相关的上市公司任职的中

央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

十九、本人不是已经离职和退

(

离

)

休后三年内

,

且拟任独立董事职务未按规定获得本人原所在单位党组

(

党委

)

及中央纪委、中央组织部同意的中央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十、本人不是已经离职和退

(

离

)

休后三年后

,

且拟任独立董事职务尚未按规定向本人所在党委党组

(

党

委

)

报告并备案的中央管理干部。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十一、本人此次拟任独立董事

,

不属于中央管理干部在离职和退

(

离

)

休后三年内在原任职务管理地区

和业务范围内外商持股占

25%

以上的上市公司任职的情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十二、本人任职不会违反中央纪委、教育部、监察部《关于加强高等学校反腐倡廉建设的意见》中关于

高校领导班子成员兼任职务的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十三、本人任职不会违反中国保监会《保险公司独立董事管理暂行办法》的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十四、本人任职不会违反中国人民银行《股份制商业银行独立董事和外部监事制度指引》的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十五、被提名人担任独立董事不会违反中国证监会《证券公司董事、监事和高级管理人员任职资格监

管办法》的规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

二十六、本人任职将不会违反其他有关部门对于董事、独立董事任职资格的相关规定。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十七、包括舜元地产发展股份有限公司在内

,

本人兼任独立董事的上市公司数量不超过

5

家

,

且本人未

在舜元地产发展股份有限公司连续担任独立董事达六年以上。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十八、本人向拟任职上市公司提供的履历表中本人职业、学历、职称、工作经历以及全部兼职情况等

个人信息真实

,

准确

,

完整。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

二十九、本人已经根据《深圳证券交易所独立董事备案办法》要求

,

督促公司董事会将本人的职业、学历、

职称、详细的工作经历、全部兼职情况等详细信息予以公示。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十、本人在过往任职独立董事期间

,

不存在经常缺席或者经常不亲自出席董事会会议的情形。

√

是

□

否

□

不适用

最近三年内

,

本人在所有曾任职上市公司任职期间应出席董事会会议

______

次

,

未出席会议

______

次。

(

未出席指未亲自出席且未委托他人

)

三十一、本人在过往任职独立董事期间

,

不存在未按规定发表独立董事意见或发表的独立董事意见经证

实与事实不符的情形。

√

是

□

否

□

不适用

如否

,

请详细说明

:_________

三十二、本人最近三年内不存在受到中国证监会以外的其他有关部门处罚的情形

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十三、本人不存在同时在超过五家以上的上市公司担任董事、监事或高级管理人员的情形

;

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十四、本人不存在年龄超过

70

岁

,

并同时在多家公司、机构或者社会组织任职的情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:______________________________

三十五、本人不存在影响独立董事诚信勤勉和独立履行职责的其他情形。

√

是

□

否

如否

,

请详细说明

:_________

声明人 宗士才郑重声明

:

本人完全清楚独立董事的职责

,

保证上述声明真实、准确、完整

,

没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏

;

否则

,

本人愿意承担由此引起的法律责任和接受深圳证券交易所的处分。 本人在担

任该公司独立董事期间

,

将严格遵守中国证监会和深圳证券交易所的相关规定

,

确保有足够的时间和精力勤

勉尽责地履行职责

,

做出独立判断

,

不受公司主要股东、实际控制人或其他与公司存在利害关系的单位或个

人的影响。 本人担任该公司独立董事期间

,

如出现不符合独立董事任职资格情形的

,

本人将及时向公司董事

会报告并尽快辞去该公司独立董事职务。

本人授权该公司董事会秘书将本声明的内容及其他有关本人的信息通过深圳证券交易所上市公司业

务专区

(

中小企业板业务专区或创业板业务专区

)

录入、报送给深圳证券交易所

,

董事会秘书的上述行为视同

为本人行为

,

由本人承担相应的法律责任。

声明人:宗士才(签署)

日 期:2013年7月30日

2013年 7 月 31日 星期三

B7

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

工银瑞信基金管理有限公司

关于旗下基金持有的中国金属再生资源

（773� HK）调整估值的公告

根据中国证监会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》，经我公司估值

小组讨论，并征得托管银行同意，自

2013

年

07

月

29

日起

,

将工银全球（

QDII

）基金持有的中国

金属再生资源（

773 HK

）价格调整至每股

HKD 2.3575

。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

工银瑞信基金管理有限公司网站：

www.icbccs.com.cn

客户服务电话：

400-811-9999 (

免长途费

)

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。投资者投资于本公

司管理的基金时应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

二０一三年七月三十一日

证券代码：300024� � � �证券简称：机器人 公告编号：2013-030

沈阳新松机器人自动化股份有限公司

2013年半年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

2013

年

7

月

30

日，沈阳新松机器人自动化股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）召开第五届董事会

第三次会议和第五届监事会第二次会议，分别审议通过了公司

2013

年半年度报告。

为使投资者全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，公司

2013

年半年度报告全

文于

2013

年

7

月

31

日在中国证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）

上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

沈阳新松机器人自动化股份有限公司

董事会

2013年7月30日

关于新增上海长量基金销售投资顾问有限公司、国泰君安证券股份有限公司

为华宸未来信用增利债券型发起式证券投资基金代销机构的公告

根据华宸未来基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与上海长量基金销售投资顾问有

限公司、国泰君安证券股份有限公司签署的代理销售协议，自

2013

年

7

月

31

日起以上机构开

始代理本公司旗下的华宸未来信用增利债券型发起式证券投资基金

(

基金代码：

000104)

的销

售业务。

上述基金募集认购期为

2013

年

7

月

25

日至

2013

年

8

月

14

日。

投资者可通过以下途径咨询有关业务办理事宜：

一、华宸未来基金管理有限公司

注册地址：上海市虹口区四川北路

859

号中信广场

16

楼

办公地址：上海市虹口区四川北路

859

号中信广场

16

楼

法定代表人：刘晓兵

客户服务电话：

400-920-0699

网址：

www.hcmirae.com

二、上海长量基金销售投资顾问有限公司

注册地址：上海市浦东新区高翔路

526

号

2

幢

220

室

办公地址：上海市浦东新区浦东大道

555

号裕景国际

B

座

16

层

法定代表人：张跃伟

联系人：敖玲

联系电话：

021-58788678-8201

客服电话：

400-089-1289

传真：

021-58787698

网址：

www.erichfund.com

三、国泰君安证券股份有限公司

住址：上海市浦东新区商城路

618

号

法定代表人：万建华

电话：（

021

）

38676666

传真：（

021

）

38670666

网址：

http://www.gtja.com.cn

风险提示：本公司依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及净值高低并不预示其未来业绩表

现。本公司提醒投资者基金投资的

"

买者自负

"

原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金

净值变化引致的投资风险，由投资者自行承担。 投资有风险，选择须谨慎。敬请投资者于投资

前认真阅读本基金的基金合同、 最新招募说明书及其他法律文件。 敬请投资者注意投资风

险。

特此公告。

华宸未来基金管理有限公司

2013年7月31日

证券代码： 000949� � � �证券简称： 新乡化纤 公告编号：2013-031

新乡化纤股份有限公司

关于参加河南上市公司2012年度

业绩网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

新乡化纤股份有限公司

2012

年年度报告

2013

年

4

月

3

日披露于 《中国证券报》、《证券时

报》及《深圳巨潮网》，按照河南省上市公司协会统一安排，公司将于

2013

年

7

月

31

日（星期

三）下午

15

：

00-17

：

30

分举行公司

2012

年度业绩网上说明会，会议内容将围绕

2012

年度业绩

经营状况等投资者所关心的问题与投资者进行交流。 现将有关事项公告如下：

本次

2012

年度业绩网上说明会将通过深圳证券信息有限公司提供的网上平台采取网

络远程的方式举行，投资者可以登录

"

河南地区上市公司投资者关系互动平台

"

（

http://

irm.p5w.net/ma/2013/henan/01/index.htm

）参与公司

2012

年度业绩网上说明会。

公司出席本次业绩网上说明会的人员有：

董事长：邵长金先生

董 事：肖树彬先生，以及公司财务部、证券部相关人员。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

新乡化纤股份有限公司

董事会

2013年7月30日

证券代码：000671� � � �证券简称：阳光城 公告编号：2013-053

阳光城集团股份有限公司

第七届董事局第四十六次会议决议公告

公司董事会及全体董事保证本公告所载资料真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、会议发出通知的时间和方式

本次会议的通知于

2013

年

7

月

26

日以电话、电子邮件、专人递送或传真等方式发出。

二、会议召开的时间、地点、方式

本次会议于

2013

年

7

月

30

日以通讯方式召开，本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》

的规定。

三、董事出席会议情况

公司董事

7

名，亲自出席会议董事

7

人，代为出席董事

0

人。

四、审议事项的具体内容及表决情况

以

7

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权，审议通过《关于兰州公司向甘肃地震灾区捐款的议案》。

2013

年

7

月

22

日，甘肃省定西市岷县、漳县交界发生

6.6

级地震，造成较大的人员伤亡和财

产损失。 为了发扬

"

一方有难，八方支援

"

的优良传统，践行和承担社会责任，同意公司子公司阳

光城集团兰州实业有限公司向甘肃地震灾区捐款人民币

1000

万元，以帮助灾区人民重建家园，

共创美好生活。

特此公告

阳光城集团股份有限公司

董事会

二○一三年七月三十一日

博时基金管理有限公司

关于上证企债30交易型开放式指数

证券投资基金基金份额折算结果的公告

根据《上证企债

30

交易型开放式指数证券投资基金基金合同》、《上证企债

30

交易型开放

式指数证券投资基金招募说明书》的有关规定，博时基金管理有限公司（以下简称

"

本基金管

理人

"

） 确定

2013

年

7

月

29

日为上证企债

30

交易型开放式指数证券投资基金的基金份额折算

日。

基金份额折算方法为：折算后基金份额持有人持有的基金份额

=

折算前基金份额持有人

持有的基金份额

/100

折算后的基金份额四舍五入计算至整数位，尾差计入基金财产。

本基金管理人已根据上述折算方法于

2013

年

7

月

29

日对各基金份额持有人认购的基金

份额进行了折算。 本基金折算前基金份额总额为

3,424,897,371.00

份，折算前基金份额净值为

0.9956

元；根据本基金的基金份额折算方法，折算后基金份额总额为

34,248,975.00

份，折算后

基金份额净值为

99.5572

元。

本基金的登记机构中国证券登记结算有限责任公司于

2013

年

7

月

30

日进行了变更登记。

基金份额持有人可以自

2013

年

7

月

31

日起在其上海证券交易所证券账户指定的销售机构查

询折算后其持有的基金份额。

基金份额折算后， 本基金的基金份额总额与基金份额持有人持有的基金份额数额发生

调整，但调整后的基金份额持有人持有的基金份额占基金份额总额的比例不发生变化。 基金

份额折算对基金份额持有人的权益无实质性影响。 基金份额折算后，基金份额持有人将按照

折算后的基金份额享有权利并承担义务。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩并不代表其将来表现。 投资有风险，敬

请投资人认真阅读基金的相关法律文件， 并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投

资。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2013年7月31日

关于博时安丰18个月定期开放债券型

证券投资基金（LOF）新增上海银行

股份有限公司为代销机构的公告

根据博时基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与上海银行股份有限公司（以下简称

"

上海银行

"

）签署的代理销售服务协议，自

2013

年

7

月

31

日起，本公司将增加上海银行代理博时

安丰

18

个月定期开放债券型证券投资基金（

LOF

）（基金代码：

160515

）的销售业务。

有关详情请咨询上海银行客户服务热线：

021-962888

， 访问上海银行网站

http://www.

bankofshanghai.com

；或致电博时一线通：

95105568(

免长途话费

)

，登录本公司网站

www.bosera.

com

了解有关情况。

博时基金管理有限公司

2013年7月31日


